PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº. 030/2013
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal
n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo
identificados

INEXIGIBILIDADE:

000005/2013 - CONTRATAÇÃO DA IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS DE EXPEDIENTE
ADMINISTRATIVO DE PESSOAL, EDITAIS, AVISOS, ADJUDIC AÇÕES DE PROCESSOS
LICITATÓRIOS, DISPENSA, INEXIGIBILIDADE, E OUTROS A TOS EXIGIDOS POR LEI DE
INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS,  nos termos do artigo 25 da
Lei federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado:
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS. .......  R$ 119.950,86.
Vigência: Será de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato.

Montes Claros (MG), 04 de junho de 2013.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento